- 1 -

2026 年１月 30 日

各 位

会 社 名 エ ム ケ ー 精 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 丸 山 将 一

(コード番号 5906 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長 小 山 千 明

 (TEL 026－272－0601)

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年７月29日に公表しました2026年３月期の通期業績予想及び配

当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．業績予想の修正

（１）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年３月21日～2026年３月20日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株当たり

当 期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 27,800 1,700 1,700 1,350 95.17

今回修正予想（Ｂ） 29,000 2,300 2,400 1,800 127.67

増減額（Ｂ－Ａ） 1,200 600 700 450

増減率（％） 4.3 35.3 41.2 33.3

(ご参考)前期実績

(2025 年３月期)
28,268 1,993 2,111 1,334 90.76

（２）修正の理由

モビリティ＆サービス事業の門型洗車機、ライフ＆サポート事業の低温貯蔵庫、保冷米

びつや精米機など米関連の農業資材及び家電商品が堅調に推移しており、当社が関連する

業界の動向を踏まえ見直しを行った結果、通期連結業績予想につきましては売上高、各利

益ともに当初の予想値を上回る見込みとなりました。

- 2 -

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025 年７月 29 日発表）

－ 12.00 12.00

今回修正予想 － 15.00 15.00

当期実績 0.00 － －

前期実績
（2025 年３月期）

0.00 10.00 10.00

（２）修正の理由

当社グループは株主の皆様への適切な利益還元を重要な政策と位置づけ、財務体質の強

化を図りつつ業績を加味した利益還元を実施していくことを基本方針としております。

期末配当予想につきましては、通期連結業績予想の修正に伴い、前回予想から１株当た

り３円増配の15円に修正いたしました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上